

DECRETO ALCALDICIO Nº 0 0 2 9 2 9 2 9 Casablanca, 2 9 DIC. 2011

VISTOS:

- 1.- El convenio de Transferencia de Recursos Sistema de Protección Social Chile Solidario para la ejecución del Programa Centro de Atención para hijos e hijas de Madres temporeras (CAHMT)", entre Secretaria Regional Ministerial de Planificación y Coordinación de la Región de Valparaíso y la I. Municipalidad de Casablanca.
- Lo informado por la Dirección de Desarrollo Comunitario
- 3.- Las facultades que me confieren los Art. 2,5,6 12 y 65 de la ley 18.865 , Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

I.- Apruebase el convenio de Transferencia de Recursos Sistema de Protección Social Chile Solidario para la ejecución del Programa Centro de Atención para hijos e hijas de Madres temporeras (CAHMT)", entre Secretaria Regional Ministerial de Planificación y Coordinación de la Región de Valparaíso y la I. Municipalidad de Casablanca.

II.- ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

EUIS PACHECO SILVA
Secretario Municipal (S)

MIGUEL MUJICA PIZARRO
Alcade(s) de Casablanca

Distribución



DECRETO ALCALDICIO Nº 0 0 2 9 2 9 Casablanca,

2 g DIC. 2011

VISTOS:

- 1.- El convenio de Transferencia de Recursos Sistema de Protección Social Chile Solidario para la ejecución del Programa Centro de Atención para hijos e hijas de Madres temporeras (CAHMT)", entre Secretaria Regional Ministerial de Planificación y Coordinación de la Región de Valparaíso y la I. Municipalidad de Casablanca.
- Lo informado por la Dirección de Desarrollo Comunitario
- 3.- Las facultades que me confieren los Art. 2,5,6 12 y 65 de la ley 18.865 , Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

I.- Apruebase el convenio de Transferencia de Recursos Sistema de Protección Social Chile Solidario para la ejecución del Programa Centro de Atención para hijos e hijas de Madres temporeras (CAHMT)", entre Secretaria Regional Ministerial de Planificación y Coordinación de la Región de Valparaíso y la I. Municipalidad de Casablanca.

II.- ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

LUIS PACHECO SILVA Secretario Municipal (S) MIGUEL MUJICA PIZARRO Acalde(s) de Casablanca

Distribución Alcaldia